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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Kingsoft Corporation Limited
金 山 軟 件 有 限 公 司
（於開曼群島持續經營的有限公司）

（股份代號：03888）

於二零二四年五月二十三日舉行之
股東週年大會的投票表決結果

茲提述金山軟件有限公司（「本公司」）日期均為二零二四年四月三十日有關將於二零二四
年五月二十三日（星期四）上午十時三十分舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）的通
告（「該通告」）及通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定
者具相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之決議案已獲本公司股東
（「股東」）以投票表決方式正式通過。

投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對
1. 省覽及考慮截至二零二三年十二月三十一日止年度之

經審核綜合財務報表、董事報告書及獨立核數師報告
書

843,266,352
(99.77%)

1,921,400
(0.23%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
2. 宣派截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股

息每股0.14港元
844,867,752
(100.00%)

0
(0%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
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普通決議案
票數（%）

贊成 反對
3. 重選董事並授權本公司董事會釐定董事酬金：

3.1 重選鄒濤先生為本公司執行董事 728,000,691
(86.17%)

116,867,061
(13.83%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
3.2 重選求伯君先生為本公司非執行董事 752,438,194

(89.06%)
92,429,558
(10.94%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
3.3 重選姚磊文先生為本公司非執行董事 698,447,009

(82.67%)
146,420,743

(17.33%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
3.4 授權本公司董事會釐定董事酬金 843,189,752

(99.80%)
1,678,000
(0.20%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權本公司

董事會釐定核數師酬金
824,018,159

(97.53%)
20,849,593

(2.47%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
5. 授予董事一般授權發行本公司新股份（股東週年大會通

告第5項普通決議案）
476,079,111

(56.35%)
368,788,641

(43.65%)

該決議案因獲得不足50%票數贊成，於股東週年大會上未獲通過。
6. 授予董事一般授權購回本公司股份（股東週年大會通告

第6項普通決議案）
844,444,772

(99.95%)
422,980
(0.05%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
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普通決議案
票數（%）

贊成 反對
7. 擴大董事發行本公司新股份的一般授權（股東週年大會

通告第7項普通決議案）
514,969,078

(60.95%)
329,898,674

(39.05%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
8. 確認並批准建議採納本公司二零二四年股份計劃（股東

週年大會通告第8項普通決議案）
536,184,847

(63.46%)
308,682,905

(36.54%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
9. 確認並批准建議採納本公司二零二四年股份計劃下的

服務提供者分項限額（股東週年大會通告第9項普通決
議案）

553,248,062
(65.48%)

291,619,690
(34.52%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。
10. 確認並批准建議採納金山辦公二零二四年股票激勵計

劃（股東週年大會通告第10項普通決議案）
659,555,431

(78.07%)
185,312,321

(21.93%)

該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。

於股東週年大會日期，本公司已發行及繳足股份總數為1,339,167,117股，即為賦予持有
人權利出席股東週年大會並於會上就上述決議案投贊成或反對票之股份總數。

概無股份賦予任何股東權利以出席股東週年大會且僅於會上就決議案投反對票。任何
股東於股東週年大會上就上述決議案進行之投票並不受任何限制。概無人士於該通函
中表明有意於股東週年大會上就上述決議案投反對票或放棄投票。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東須於股東週年大會上就上述
決議案放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投
票之監票人。
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有關於股東週年大會上所提呈上述決議案的詳情，股東可參閱該通函。股東亦可於本公
司網址 www.kingsoft.com 或香港交易及結算所有限公司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽及
下載該通函。

根據上市規則第13.39(5A)條，執行董事鄒濤先生；非執行董事雷軍先生、求伯君先生及
姚磊文先生；及獨立非執行董事王舜德先生、陳作濤先生及武文潔女士親身或以電子
方式出席股東週年大會。

承董事會命
金山軟件有限公司

主席
雷軍

香港，二零二四年五月二十三日

於本公告日期，執行董事為鄒濤先生；非執行董事為雷軍先生、求伯君先生和姚磊文先生；獨立非執行董事為
王舜德先生、陳作濤先生和武文潔女士。


