香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任 何責任。

## **KINGSOFT**

## Kingsoft Corporation Limited 金山軟件有限公司

(於開曼群島持續經營的有限公司) (股份代號:03888)

## 於二零二四年五月二十三日舉行之股東週年大會的投票表決結果

茲提述金山軟件有限公司(「本公司」)日期均為二零二四年四月三十日有關將於二零二四年五月二十三日(星期四)上午十時三十分舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)的通告(「該通告」)及通函(「該通函」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

## 股東週年大會的投票表決結果

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,於股東週年大會上提呈之決議案已獲本公司股東(「**股東**」) 以投票表決方式正式通過。

投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表、董事報告書及獨立核數師報告書	843,266,352 (99.77%)	1,921,400 (0.23%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		
2.	宣派截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息每股0.14港元	844,867,752 (100.00%)	0 (0%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		

	普通決議案		票數(%)			
			贊成	反對		
3.	重選董事並授權本公司董事會釐定董事酬金:					
	3.1	重選鄒濤先生為本公司執行董事	728,000,691 (86.17%)	116,867,061 (13.83%)		
		該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。				
	3.2	重選求伯君先生為本公司非執行董事	752,438,194 (89.06%)	92,429,558 (10.94%)		
		該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。				
	3.3	重選姚磊文先生為本公司非執行董事	698,447,009 (82.67%)	146,420,743 (17.33%)		
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。					
	3.4	授權本公司董事會釐定董事酬金	843,189,752 (99.80%)	1,678,000 (0.20%)		
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。					
4.		号安永會計師事務所為本公司核數師並授權本公司 「會釐定核數師酬金	824,018,159 (97.53%)	20,849,593 (2.47%)		
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。					
5.		董事一般授權發行本公司新股份(股東週年大會通 55項普通決議案)	476,079,111 (56.35%)	368,788,641 (43.65%)		
	該決議案因獲得不足50%票數贊成,於股東週年大會上未獲通過。					
6.		·董事一般授權購回本公司股份(股東週年大會通告 項普通決議案)	844,444,772 (99.95%)	422,980 (0.05%)		
	該決	法議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。				

並活法学		票數(%)	
	普通決議案		反對
7.	擴大董事發行本公司新股份的一般授權(股東週年大會 通告第7項普通決議案)	514,969,078 (60.95%)	329,898,674 (39.05%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		
8.	確認並批准建議採納本公司二零二四年股份計劃(股東週年大會通告第8項普通決議案)	536,184,847 (63.46%)	308,682,905 (36.54%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		
9.	確認並批准建議採納本公司二零二四年股份計劃下的服務提供者分項限額(股東週年大會通告第9項普通決議案)	553,248,062 (65.48%)	291,619,690 (34.52%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		
10.	確認並批准建議採納金山辦公二零二四年股票激勵計劃(股東週年大會通告第10項普通決議案)	659,555,431 (78.07%)	185,312,321 (21.93%)
	該決議案因獲得超過50%票數贊成而獲正式通過。		

於股東週年大會日期,本公司已發行及繳足股份總數為1,339,167,117股,即為賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就上述決議案投贊成或反對票之股份總數。

概無股份賦予任何股東權利以出席股東週年大會且僅於會上就決議案投反對票。任何股東於股東週年大會上就上述決議案進行之投票並不受任何限制。概無人士於該通函中表明有意於股東週年大會上就上述決議案投反對票或放棄投票。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,概無股東須於股東週年大會上就上述 決議案放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投票之監票人。

有關於股東週年大會上所提呈上述決議案的詳情,股東可參閱該通函。股東亦可於本公司網址www.kingsoft.com或香港交易及結算所有限公司指定網址www.hkexnews.hk瀏覽及下載該通函。

根據上市規則第13.39(5A)條,執行董事鄒濤先生;非執行董事雷軍先生、求伯君先生及姚磊文先生;及獨立非執行董事王舜德先生、陳作濤先生及武文潔女士親身或以電子方式出席股東週年大會。

承董事會命 金山軟件有限公司 *主席* 雷軍

香港,二零二四年五月二十三日

於本公告日期,執行董事為鄒濤先生;非執行董事為雷軍先生、求伯君先生和姚磊文先生;獨立非執行董事為 王舜德先生、陳作濤先生和武文潔女士。